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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI | TIRAI_\IES
FAKULTETI I GIUHEVE TE HUAJA

Njésia bazé e Gjuhés Frenge
Kuota 4
Raund I1

Gjuhé Frénge dhe Gjuhé e Shenjave Shqipe

1 | 250810700146 840.24
2 | 250810700145 795.88
3 | 250100200218 725.42
4 | 252134200444 701.96

| 5]251963200010 , 684.59




